
            муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
            «Детский сад комбинированного вида №20» 

          (МКДОУ «Детский сад №20») 
 

                ПРИКАЗ 
11.03.2025                       № 62-о 
 Новомосковск  

 
Об утверждении изменений в 
положение о порядке организации 
питания воспитанников 
 
 В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального 
образования город Новомосковск от 20.12.2022 №70-8 «О размере 
финансирования, выделяемого на закупку продуктов питания, в 
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования», руководствуясь 
п.6.7 Устава ОО, на основании протоколов общего собрания работников ОО 
от 10.03.2025 №3, заседания Совета родителей от 10.03.2025 №2,  
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в пункт 7.2. Раздела 7. «Финансирование расходов 
на питание детей и работников в Учреждении» Положения о порядке 
организации питания воспитанников изложив его в следующей редакции: 

«7.2. Финансирование организации питания воспитанников 
осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на 
эти цели, из бюджета муниципального образования город Новомосковск.». 

2. Исключить пункты 4.8-4.11 Раздела 4. «Порядок учета питания». 
 

     
     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                         

 
 
 

Заведующий                                                                          Е.И.Аппоротова 
 
 
С приказом ознакомлен(а): 


		2025-03-11T15:18:21+0300
	Аппоротова Елена Ивановна




